
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/72
Datum: 23. 11. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic covid-19 (Uradni list RS, št. 152/20) minister za zdravje izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/58 z dne 16. 11. 2020 se 
na koncu petinšestdesete alineje črta pika, postavi vejica in dodata novi šestinšestdeseta in 
sedeminšestdeseta alineja, ki se glasita:

 »MD Medicina, Ambulanta družinske medicine, Ljubljana,
 Zasebna ambulanta Janko Roj, dr. med., d.o.o., Slovenska Bistrica.«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                            Tomaž GANTAR
                         MINISTER

Priloga:
 Strokovna priporočila

Vročiti:
 Imenovanemu – po e-pošti


	F8A26415560A30CFC125862900711E4E_0.in.doc

		2020-11-24T17:06:50+0100
	Tomaž Gantar




